 1
使用手册------RWB/RWU 系列电阻箱
                       （RWY 防雨型系列请参考 RWU）
All For You, All For Inverter
 2
                                   RWB/RWU 系列电阻箱为我司专利产品
All For You, All For Inverter
 3

 4
一、选型说明
1、 型号定义：
2、 性能参数及尺寸：
2-1、性能参数：
耐电强度：AC2500V  1min  50Hz
电阻本体额定温升：375℃（标称功率下，单次通流 200 秒，或重复通流 30%ED）
接地阻值：DC12V 25A 恒流源，小于 0.1Ω
 5
2-2、尺寸：
 6
 7
3、端子说明
 8
4、 制动电阻与变频器选配表
制动电阻选型
变频器功率
（KW）
制动单元 数量 制动电阻 数量
  ED%=10%，周期 100s，适用于无位能负载的通用机械场合
0.4 内置 1 RW（L）G-70W-750Ω 1
0.75 内置 1 RW（L）G-70W-750Ω 1
1.5 内置 1 RW（L）G-260W-400Ω 1
2.2 内置 1 RW（L）G-260W-250Ω 1
3.7 内置 1 RW（L）G-390W-150Ω 1
5.5 内置 1 RW（L）G-520W-100Ω 1
7.5 内置 1 RW（L）G-780W-75Ω 1
11 内置 1 RW（L）G-1040W-50Ω 1
15 内置 1 RW（L）G-1560W-40Ω 1
18.5 IBU-4030 1 RWB-4.8KW-32Ω
22 IBU-4030 1 RWB-4.8KW-27.2Ω 1
30 IBU-4030 1 RWB-6KW-20Ω 1
37 IBU-4045 1 RWB-9.6KW-16Ω 1
45 IBU-4045 1 RWB-9.6KW-13.6Ω 1
55 IBU-4055 1 RWB-12KW-11Ω 1
75 IBU-4045 2 RWB-9.6KW-16Ω 2
90 IBU-4045 2 RWB-9.6KW-13.6Ω 2
110 IBU-4055 2 RWB-12KW-11Ω 2
132 IBU-4045 3 RWB-9.6KW-13.6Ω 3
160 IBU-4055 3 RWB-12KW-11Ω 3
220 IBU-4220 1 RWU-60KW-3.2Ω 1
315 IBU-4220 2 RWU-40KW-3.2Ω 2
600 IBU-4220 4 RWU-40KW-3.2Ω 4
ED%=20%,周期 100s，一般起重机起升机构
 9
0.4 内置 1 RW（L）G-140W-750Ω 1
0.75 内置 1 RW（L）G-140W-750Ω 1
1.5 内置 1 RW（L）G-520W-400Ω 1
2.2 内置 1 RW（L）G-520W-250Ω 1
3.7 内置 1 RW（L）G-780W-150Ω 1
5.5 内置 1 RW（L）G-1040W-100Ω 1
7.5 内置 1 RW（L）G-1560W-75Ω 1
11 内置 1 RW（L）G-2KW-50Ω 1
15 内置 1 RW（L）G-3KW-40Ω 1
18.5 IBU-4030 1 RWB-9.6KW-32Ω 1
22 IBU-4030 1 RWB-9.6KW-27.2Ω 1
30 IBU-4045 1 RWB-12KW-20Ω 1
37 IBU-4045 1 RWU-20KW-16Ω 1
45 IBU-4055 1 RWU-20KW-13.6Ω 1
55 IBU-4045 2 RWB-12KW-20Ω 2
75 IBU-4045 2 RWU-20KW-16Ω 2
90 IBU-4055 2 RWU-20KW-13.6Ω 2
110 IBU-4045 3 RWU-20KW-16Ω 3
132 IBU-4055 3 RWU-20KW-13.6Ω 3
160 IBU-4220 1 RWU-80KW-3.2Ω 1
220 IBU-4220 2 RWU-60KW-5Ω 2
315 IBU-4220 2 RWU-80KW-3.2Ω 2
600 IBU-4220 4 RWU-80KW-3.2Ω 4
ED=40%,周期 100s，矿用提升机起升机构及倾斜式带式输送机（参考）
0.4 内置 1 RW（L）G-240W-750Ω 1
0.75 内置 1 RW（L）G-450W-750Ω 1
1.5 内置 1 RW（L）G-800W-400Ω 1
2.2 内置 1 RW（L）G-1320W-250Ω 1